
                      

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                           с.ДОЛИННОЕ 

39- я сессия      2 созыва 

 от 27.03.2024 г                                          №233   

 

«О даче согласия на принятие недвижимого 

имущества (земельного участка) из муниципальной 

собственности муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального 

образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым»  
 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014                           

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», на 

основании решения Бахчисарайского районного суда Республики Крым от 

10.10.2023 года дело №2-206/2023 о признании права муниципальной 

собственности на невостребованную земельную долю(пай), Уставом 

муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым,                     

                      ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:  

            1.  Дать согласие на принятие недвижимого имущества (земельного участка) 

из муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым в муниципальную собственность муниципального 

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым,  согласно приложения.  
 

2. Администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 
района Республики Крым направить настоящее решение в Бахчисарайский 
районный совет  Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
4. Настоящее решение  обнародовать на официальном Портале 

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/), на официальном сайте 
администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района 
Республики Крым в сети  Интернет по адресу: (http://.dolinoe.ru). 
 

Председатель Долинненского сельского совета                                             С.А.Гаевая 

http://.dolinoe.ru/


 
Приложение 

к решению    39 сессии 
Долинненского сельского совета           

2 созыва от  27.03.2024 г. № 233 

 

 

   Перечень  
 

 недвижимого имущества передаваемого 
 

 

из муниципальной собственности муниципального образования 
Бахчисарайский район Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Долинненское сельское поселение 
Бахчисарайского района Республики Крым 

 

      
 

№ Наименова 
ние 

имущества 

 

 

Кадастровый 

Номер 

 

 

 

Площадь, 

кв.м. 

 

 

 

 

Категория земель, 
вид разрешенного 

использования 

 

 

 

Адрес 

 

 

 

 

п

/

п 

 

 

    

 

Земельный 

участок 

 

 

 

 

 

 

 

 

90:01:080401:9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Республика Крым, 
Бахчисарайский  

р - н, 

с/ совет 

Долинненский,  

за границами  

с.Фурмановка 

 

 

 

 

Земли 

сельскохозяйствен 

ного 

назначения, 

сельскохозяйствен 

ное 
использование 

 
 

 
 
 
 

 

   

   

1

. 

461063 

+/-238 

     

  

   

   

   

   

   

 


